
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
29 сентября 2016 г.                                                                                             №287 
пгт. Долгое   
 

Об отмене постановления администрации Должанского района от 24.02.2014 №74      
«Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие 

Должанского района на 2014-2018 годы» 
 

          В целях поддержания нормативно – правовой базы Должанского района в 
актуальном состоянии  
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Должанского района от 24.02.2014 №74            
«Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие 
Должанского района на 2014-2018 годы» считать утратившим силу. 

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства 
администрации района (М.М. Чеботкова) обнародовать настоящие постановление в 
установленном порядке и разместить на официальном сайте Должанского района в сети 
Интернет.  

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Врио главы администрации района                                                       Б.Н. Макашов           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


